Carmel., et illa tradenda est fratribus quorum domus nimis arcta erat, 317 n° 1481; postulant contra carnifices qui viam S. Genovefae immunditiis polluebant, 106 n° 1283; conventus cum aliis obtinet ut carnifices a Parlamento condemnentur, 153-155; Urbanus concedit priori et fratribus ut a comite Stamparum 30 libras auri ad sustentationem duorum fratrum Ord. qui studio theologiae vacare debeant recipere possint, 175 n° 1341; licentiati, in receptione signeti, dant quamdam pecuniam cancellario, 379; statutum Capituli generalis ne licentiandi tam pro cancellario quam pro ejus familiaribus dent ultra xx francos, 415.
- Capitulum Aqueense, an. 1372, 292 n° 1450\*; capitulum Podiense, an. 1375, 292 n° 1450\*; capitulum generale celebratum Burdigalae, 102 n° 1275\*.
- Piores generales: v. BERNARDUS OLIVERII, depositus ab officio ab Urbano VI, 107 n° 1285\*; JOHANNES BALISTARII, RAYMUNDUS BAQUERII. — Procurator generalis, v. JOHANNES TRISSE. — Provincialis Ord. in Francia, v. JOHANNES GOULAIN; provincialis Theutoniae, v. SIBERTUS DE BEKA. — Subprior et procurator conventus Paris., NICOLAUS DE REVILLA, 317. — Prior generalis summo pontifici supplicat ut frater Petrus Rivi infra unum mensem a praesentatione litterarum ad magisterii gradum admittatur, 102 n° 1275; Andegavensis dux supplicat Urbano V, ut frater THOMAS LONEY ad lecturam Sentent. Parisiis tempore aestivali admittatur, cum timeat Oxonienses, 149.
- Studia seu conventus *Barcinonensis*, 292 n° 1451; *Parisiensis*, *passim*; *Montispeulanus*, 662; *Tolosanus*, v. n° 1285 n. 2.
- E benignitate et litteris apostolicis licentiam legendi Sententias aestate recipiunt PETRUS DE S. MARTINO, 304 n° 1466, YVO DE LAMADERII, 238 n° 1423; post examen in curia Romana, magisterium in theol. recipit BERNARDUS OLLERII, 107; e benignitate et litteris apostolicis magisterium in theol. recipiunt: BERNARDUS CALVETI, 662; BERNARDUS POYOL, FRANCISCUS MARTINI, 292 n° 1450; FRANCISCUS OLERII, JOHANNES BALISTARII, 61 n° 1245\*; JOH. DE CRUONE, 211 n° 1385; JOHANNES DE S. MARTINO, quanquam Bibliam et Sententias non legerit, 9 n° 1199; YVO DE LAMADERII, 233\*.
- Cartusienses**, 597; Magna Cartusia, 667, 668. — Astensis prior, PETRUS DE MONTEVICI, 597. — Insulae Gorgonii prior, BARTHOLOMAEUS DE RAVENNA, 597.
- Cassel** (Dominus de), ROBERTUS DE FLANDRIA, 551\*.
- Cathalaunensis Ecclesia**: Errores contra Conceptionem Beatae Virginis in praedicationibus duorum fratrum Ord. Praed. revocati sunt, 99, v. **Episcopi**.
- Catharina Senensis**, 560\*; confessor ejus: RAYMUNDUS DE CAPUA, O. Praed.
- Charitatis B. Mariae** fratres, 323, 384, 389\* n. 29, 396, 466\*; prior generalis: JOHANNES COLES.
- Chirurgi Paris**: Decreto regio prohibetur, ne quis praesumat chirurgicam artem exercere, nisi per magistratos chirurgos fuerit prius examinatus et approbatus, 14 n° 1205, 534 n° 1586; ab edicto regis statutum est quod duo chirurgi jurati in Castelleto et praepositus chirurgorum Paris. licentiandos ad examen convocare debent, 42; magistri jurati Castellæti licentiam exercendae chirurgicae artis largiunt, 113; praepositus chirurgorum licentiam exercendae chirurgicae artis largitur, 113; magistri chirurgi juramento tenentur praeposito Paris. revelare vulnera aut plagas existentium in locis sacris et privilegiatis, 191; praepositus vult illud juramentum ad omnia vulnera extendere, sed rex chirurgos ab hoc munere eximit, 191; rex prohibet ne magistri chirurgi ad excubias et custodiam portarum mittantur, 191. — *Praepositus chirurgorum Paris.*, JOHANNES DE TRECIS. — Confraternitas SS. Cosmae et Damiani, 113, 191; privilegia accipit a Carolo, regnum regente, 70 n° 1250; licentiatis licentiam exercendae chirurgicae donat, 71. — Contra chirurgos illicite practicantes Parisiis vel in vicecomitatu, 113.
- Cistercienses**: Institutio studii in civitate Pragensi, 1; de quantitate bursarum, 3\*; religiosi ante magisterium in theologia obtentum in abbates eliguntur, 3\*; de bursis scholarium solvendis, 1, 2; ordinatio Capituli generalis de mittendis scholaribus ad studium Paris. et ad alia studia, 463-464; de quolibet Ordinis monasterio, in quo sunt duodecim monachi, unus monachus ad aliquod studium destinetur, 463; Johannes rex monasterium religiosorum, prioris et scholarium collegii in protectione suscipit et praepositum Paris. gardiatorem eisdem deputat, 72 n° 1253; quidam horti perti-